



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 331 084
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK POMERANIAN KLUBB
Forretningsadresse: c/o Unn Saxvik
Svanfossvegen 81
2170 FENSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Tuverud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 257 525 | 247 998 |
| Sum inntekter | | 257 525 | 247 998 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 204 798 | 230 416 |
| Sum kostnader | | 204 798 | 230 416 |
| Driftsresultat | | 52 727 | 17 582 |
| Netto finans | | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 52 727 | 17 582 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 52 727 | 17 582 |
| Årsresultat | | 52 727 | 17 582 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|--------|--------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | | 5 337 | 1 500 |
| Sum fordringer | | 5 337 | 1 500 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 90 507 | 44 625 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 90 507 | 44 625 |
| Sum omløpsmidler | | 95 844 | 46 125 |
| SUM EIENDELER | | 95 844 | 46 125 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 88 556 | 35 829 |
| Sum opptjent egenkapital | | 88 556 | 35 829 |
| Sum egenkapital | | 88 556 | 35 829 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2015 | 2014 |
|---------------------------------|-------------|---------------|---------------|
| Leverandørgjeld | | | 4 045 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 288 | 6 251 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 7 288 | 10 296 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 7 288 | 10 296 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 95 844 | 46 125 |



Årsregnskap

2015

Norsk Pomeranian Klubb

Org. nr. 999 331 084

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning 2015

Norsk Pomeranian Klubb

Org nr 999 331 084

Beskrivelse av virksomheten

Det er en frivillig hundeklubb for rasen Pomeranian.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ved utgangen av året ingen ansatte.

Det har ikke vært personalskader eller oppstått skader av materiell karakter i løpet av regnskapsåret.

Selskapets styre består av 1 styremedlem og ett vara medlem. Styrets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomhet og i styret. Det er for øyeblikket ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men styrets målsetting er å innfri samfunnets forventninger.

Ytre Miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Klubben hadde en økning av medlemmer i 2015 samt at det er gjennomført 2 utstillinger som i alt resulterte i en omsetning på kr 257.758 i 2015 som ga et resultat på Kr 52.727 som i sin helhet er tilført egenkapitalen. Likviditeten anses som god.



Norsk Pomeranian klubb

Resultatregnskap

| Regnskapsår | 2015 | | |
|--|-------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | for |
| | | | NPK |
| Nr | Kontonavn | Regnskap i år | Regnskap i før |
| Salgs- og driftsinntekt | | | |
| 3030 | Medlemskontingent | 86 450,00 | 57 650,00 |
| 3031 | Inntekter Dags/Åll | | 6 640,00 |
| 3032 | Inntekter kalender | 2 240,00 | 3 842,12 |
| 3033 | Inntekter seminar | 9 483,02 | 16 050,00 |
| 3040 | Annonseinntekter blad | | 7 625,00 |
| 3050 | Inntekter Gallaarshanen | 95 355,00 | 132 089,24 |
| 3051 | Inntekter rasespesial | 64 226,15 | 23 350,00 |
| Salgs- og driftsinntekt | | 257 754,97 | 248 046,36 |
| Varekostnad | | | |
| 4300 | Kostnader seminar | 3 241,00 | 17 814,00 |
| 4310 | Kostnader Dags/Åll | | 13 011,75 |
| 4320 | Kostnader medlemsblad | | 32 477,08 |
| 4330 | Kostnader kalender | | 5 114,00 |
| 4350 | Kostnader utstilling | 115 736,46 | 108 777,89 |
| Gallaarshanen | | | |
| 4351 | Kostnader rasespesial | 47 228,62 | 26 352,85 |
| Varekostnad | | 166 206,08 | 203 547,57 |
| Driftskostn. og av- og nedskrivninger | | | |
| 6300 | Løse lokaler | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 6340 | Inventar | | 1 571,51 |
| 6350 | Fremmen og medlemsar | 3 525,00 | 4 322,00 |
| 6351 | Drafakostnad | 4 901,00 | 3 000,00 |
| 6800 | Kontoforekvedfa | | 90,00 |
| 6820 | Trykksak | | 2 689,00 |
| 6860 | Glytemofar/Gal | 27 962,35 | 13 158,58 |
| 6940 | Porto | 202,50 | 30,00 |
| Driftskostn. og av- og nedskrivninger | | 38 590,85 | 26 869,09 |
| Annen driftskostnad | | | |
| 7770 | Bank- og kortgebyr | 337,00 | 120,00 |
| Annen driftskostnad | | 337,00 | 120,00 |
| Driftskostnader | | 203 433,93 | 230 536,66 |
| 8020 | Annen renteinntekt | 106,36 | 17,32 |
| Årsresultat | | 52 727,40 | 17 582,02 |

E. M. Hansen

Stein L. Lundebyen

Stein H. Holte

Helene Væbø Klein



Norsk Pommeranian klubb

| Regnskapsår 2015 | | Balanse for NPK | |
|------------------------------|----------------------------------|-----------------------|----------------------------------|
| Nr. | Kontonavn | Regnskap i år | Denne periode Regnskap i fjor |
| EIENDELER | | | |
| 1501 | Fordringer | 900,00 | 1 500,00 |
| 1571 | Revisjonskudd | 4 437,00 | |
| 1500 | Kontanter | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 1570 | Bankinnskudd | 87 506,97 | 41 625,24 |
| Eiendeler | | 95 843,97 | 46 125,24 |
| EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| 2020 | Annen egenkapital | 88 556,07 | 35 828,67 |
| 2400 | I overandregjeld | 0,00 | 4 044,00 |
| 2010 | Gjeld til Laila Laatzén | 89,00 | 3 410,74 |
| 2011 | Gjeld til Unn Saxvik | 2 198,50 | |
| 2012 | Gjeld til Espen Andersen | 5 000,00 | |
| 2013 | Gjeld til Elisabeth Spillmann | 0,00 | 2 841,00 |
| Egenkapital og gjeld | | 95 843,97 | 46 125,24 |

S. M. Karlsen

Laila Laatzén

S. M. Karlsen

Belinda Isabell Klein



Noter 2015

Norsk Pomeranian Klubb

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløp. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

2. Fordringer og gjeld

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|------|------|
| Fordringer med forfall > 1 år | 0 | 0 |
| Langsiktig gjeld med forfall > 1 år | 0 | 0 |

3. Lønnskostnad

| | 2015 | 2014 |
|-----------|------|------|
| Lønninger | 0 | 0 |

| | | |
|----------------|---|---|
| Antall årsverk | 0 | 0 |
|----------------|---|---|

4. Medlemmer

| | 2015 | 2014 |
|------------------------|------|------|
| Antall medlemmer 31.12 | 391 | 355 |